דיון:

7. בהתאם לפסיקה הנוהגת מי שנהג בשכרות ובעברו עבירה דומה, אף בלא מאסר על תנאי להפעלה
הרי שיש להטיל עליו מאסר בפועל ולו בעבודת שרות. בענייננו קיימות בעברו של הנאשם שתי עבירות

דומות מהשנים 2008 ו- 2014.

סעיף 40ד שתוקן במסגרת תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז 1977, מאפשר לחרוג מהעונש המקובל וזאת
(מיום דוידוף נגד ישראל מדינת 18210-03-16 י"ם) (מחוזי עפ"ת לדוגמה (ראו שיקום. שיקולי בשל

ישראל). מדינת נגד עיישה חמודה 1903/13 ע"פ גם וראו (7.4.17

בענייננו מצביעים התסקרים על תהליך שיקומי משמעותי אותו עבר הנאשם. תחילה בפעולה מצדו של הנאשם
עת החל בטיפול פסיכולוגי משך כחודשיים ימים.

יום מתיק שמספרו 8321-05-14 מיום 7.5.14- בית משפט אני מורה על הפעלת עונש מאסר מותנה למשך 30
שלום לתעבורה בירושלים באופן חופף.

ו/או הנאשם יחתום היום על התחחיבות בסך 2500 ₪ להימנע במשך 3 שנים מביצוע עבירות של נהיגה בשכרות
נהיגה תחת השפעה ו/או נהיגה בפסילה. לא תיחתם הערבות ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשע"ח, 29 מאי 2018, במעמד הנוכחים